高等学校国家级实验教学示范中心联席会
[image: image1.jpg]

关于召开高等学校国家级实验教学示范中心
十年建设成果展示交流会的通知
为加强国家级实验教学示范中心的交流，展示十年来国家级实验教学示范中心的建设成果，更好地发示范和辐射作用，受教育部高教司的委托，由国家级实验教学示范中心联席会主办，北京中教仪国际会展有限公司承办的“国家级实验教学示范中心十年建设成果展示交流会”将于2015年9月23～25日在福州召开。现将会议有关事项通知如下：
一、参会人员
1.国家级、省级示范中心和虚拟仿真实验教学中心代表；
2.示范中心所在高校相关职能部门负责人；
3.教育部及各省、市教育和信息化主管部门负责人；
4.本次会议是面向全国高校的开放式展示交流会，其他普通高校实验教学单位可自愿派代表参加。
二、会议内容
1.示范中心十年建设成果总结交流报告会和学术论坛；
2.示范中心建设成果展：以展板、实物和视频等形式进行示范中心建设成果展示。
三、会议时间地点及费用
1.报到时间：2015年9月22日（全天）
2.报到地点：福州闽江世纪金源会展大饭店；福州贵安世纪金源温泉大饭店；福州贵安君豪大饭店。
3.会议时间：2015年9月23～25日
4.会议地点：福州海峡国际会展中心
5.会务费用及汇款：460～660之间，2015年9月10日前网上注册，会务费460元；9月10日至9月15日注册，会务费560元；9月15日后注册及现场注册，会务费660元。会议用餐及往返交通、住宿由会议统一安排，费用自理。
四、会议联系人
1．北京中教仪国际会展有限公司：蒋海雯
电话： 010-59893219, 13811893424 邮箱：jianghaiwen@moe.edu.cn

2．国家级实验教学示范中心联席会秘书处：刘雪蕾
电话： 010-62758468，13811391606 邮箱：lianxihui@pku.edu.cn

国家级实验教学示范中心联席会
                                    2015年7月2日